

اخبار

برگزاری شورای مدیران بیمه آسیا:

مسعود بادین: بیمه آسیا از بالاترین شفافیت مالی و فنی در صنعت بیمه بر خوردار است



مدیرعامل بیمه آسیا در جمع مدیران این شرکت، بر شناسایی و به کارگیری نیروی های انسانی متخصص و با تجربه تاکید کرد.
به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، در نشست مدیران بیمه آسیا، مسعود بادین، نایب رییس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا در سخنانی، گفت: بیمه آسیا در حال حاضر در صنعت بیمه در وضعیت مطلوبی از لحاظ عملکرد فنی و توانمندی مالی قرار دارد و به عنوان یکی از شاخص های ارزشمند، از بالاترین شفافیت مالی و فنی در صنعت بیمه در سال های اخیر برخوردار است.

وی با تصریح مدیریت و کنترل جدی در پرداخت خسارت ها، افزود: پرداخت خسارت به حق و در زمان مقرر، یکی از مهم ترین وظایف و ویژگی های هر شرکت بیمه است و در همین راستا، بیمه آسیا با برخورداری از این ویژگی ارزشمند، توانسته است همواره در پرداخت خسارت به مردم و بیمه گذاران در سراسر کشور ، به خوبی و به موقع عمل کند .

نایب رییس هیأت مدیره بیمه آسیا ادامه داد: موفقیت بیمه آسیا در عملکرد بیمه ای از آنجا ناشی می شود که ما همواره آموزش را مورد تاکید قرار داده ایم و ضروری است در کنار آموزش حضوری، از ظرفیت های فضای مجازی نیز برای آموزش غیر حضوری بهره برداری کنیم. مسعود بادین در ادامه این نشست، با اشاره به شناسایی و بهره مندی شایسته از نیروهای متخصص و با تجربه، موضوع وصول مطالبات، نگاه ویژه به فروش بیمه های خرد، اولویت فروش بیمه های زندگی و عمر و پس انداز و طراحی بیمه نامه های جدید را مورد تاکید قرار داد.

گفتنی است، نشست شوری مدیران بیمه آسیا با حضور سید مهدی صادقی و فرامرز خجیر اعضای هیات مدیره، معاونین مدیرعامل، مدیران، مشاوران و نمایندگان مدیرعامل، در سالن اجتماعات ساختمان شماره هفت بیمه آسیا برگزار شد.

در این نشست همچنین معاونان مدیرعامل و تنی چند از مدیران مستقل، در ارتباط با فرایندها و فعالیت های شرکت در هشت ماهه سال جاری و برنامه های آتی تا پایان سال، گزارش هایی ارائه کردند.

بانک پارسیان با محصولات جدید در پنجمین نمایشگاه ایران ریتیل شو حضوری پر رنگ دارد



بانک پارسیان با حضور در پنجمین نمایشگاه بین‌المللی مراکز خرید، مجتمع‌های تجاری، رویکردهای نوین صنعت خرده‌فروشی و صنایع وابسته (IRAN Retail Show ۲۰۲۳) آخرین دستاوردها و محصولات فناورانه و کارآمد خود را به نمایش می‌گذارد.

این بانک با برپایی غرفه و به اتفاق شرکت‌های مختلف گروه، در سالن ۳۵ محل دایمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران، همراه با کادری متشکل از مدیران و کارشناسان متخصص در حوزه‌های اعتباری، بانکداری شرکتی و شعب ، در طول دوره برگزاری پنجمین نمایشگاه بین‌المللی ایران ریتیل شو ۲۰۲۳، حضوری فعال خواهد داشت و آماده میزبانی از فعالان صنعت خرده‌فروشی است.

بانک پارسیان که اولین حضور خود در این نمایشگاه‌را تجربه‌می‌کند، به‌عنوان یکی از دغدغه‌مدان توسعه و رونق صنعت خرده‌فروشی، با هدف توسعه روابط و همکاری‌های مشترک و تعامل سازنده با فعالان، صاحبان و مدیران مراکز خرید و شرکت‌های صنعت خرده‌فروشی کشور، با ایجاد بستر و ارائه ابزارهای مالی و بانکی جدید به معرفی آخرین خدمات و محصولات جدید، ظرفیت‌ها، دستاوردها و توانمندی‌های خود خواهد پرداخت.

بانک پارسیان همواره تلاش می‌کند با برنامه‌ریزی‌های صحیح و با بهره‌گیری از محصولات و ابزارهای نوین مالی و بانکی طرح‌های روینایی و زیربنایی کشور را توسعه دهد تا افزون بر رشد تولید و ایجاد فرصت‌های شغلی جدید، زمینه توسعه کشور را بیش‌ازپیش فراهم کند.

پنجمین نمایشگاه بین‌المللی مراکز خرید، مجتمع‌های تجاری، رویکردهای نوین صنعت خرده‌فروشی و صنایع وابسته به‌عنوان بزرگ‌ترین رخداد صنعتی و تجاری ایران در حوزه صنعت خرده‌فروشی، از روزهای ۲ الی ۵ دی‌ماه ۱۴۰۲ و با حضور صاحبان برندهای خرده‌فروشی، مراکز تجاری و تولیدکنندگان داخلی و خارجی فعال در صنعت، برگزار می‌شود.

معاون اول رئیس جمهور بخشنامه مصوبه هیأت وزیران در خصوص مجوز واردات لوازم و تجهیزات برقی و گاز سوز (لوازم خانگی) با استاندارد و بر چسب انرژی فقط با دو رتبه برتر انرژی را ابلاغ کرد.

در این بخشنامه آمده است: هیئت وزیران در جلسه ۱۵/۹/۱۴۰۲ به پیشنهاد شماره ۵۶۵۸ مورخ ۳۱/۲/۱۴۰۲ سازمان ملی استاندارد ایران و به استناد اصل یکصد وی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصویب کرد بند (۴) تصویب نامه شماره ۹۴۰۳۵ ت ۹۴۴۰۰ ه مورخ ۱۳/۵/۱۳۸۸ به شرح زیر اصلاح می‌شود.

۴- واردات لوازم و تجهیزات برقی و گازسوز مشمول مقررات اجرای اجباری استاندارد معیار مصرف و بر چسب انرژی فقط با دو رتبه برتر انرژی و بر اساس آخرین ویرایش استاندارد ملی معیار مصرف انرژی تجهیزات انرژی بر برقی خانگی و گازسوز مشمول مقررات اجرای اجباری مجاز بوده و باید از واردات تجهیزات مذکور با رتبه‌های انرژی پایین‌تر جلوگیری به عمل آید.
با وجود ابهامات بسیار در این نامه، برخی رسانه‌ها از آن استنباط کرده‌اند که واردات لوازم برقی و گازسوز خانگی آزاد شده است.

به گزارش تجارت نیوز ، از طرف دیگر صحبت‌های رئیس سازمان توسعه تجارت در حاشیه نشست خبری اکسیو ۲۰۲۴ در جمع خبرنگاران در این رابطه نیز به ابهامات دامن زد. چراکه او گفته «دربارۀ واردات لوازم خانگی معاون مربوطه در وزارت صمت باید توضیح دهد و جزئیات واردات لوازم خانگی بسته به اینکه چه نوع لوازم خانگی باشد و برای اصلاح روند انرژی باشد متفاوت است و اگر الان بگویم واردات آزاد شده، ممکن است درباره تمام گروه‌های کالایی درست نباشد.»

به گزارش تجارت نیوز، از طرف دیگر صحبت‌های رئیس سازمان توسعه تجارت در حاشیه نشست خبری اکسیو ۲۰۲۴ در جمع خبرنگاران در این رابطه نیز به معنی آزادسازی واردات نیست. چراکه اولاً این بخشنامه به عنوان اصلاحیه مصوبه‌ای در سال ۸۸ عنوان شده که اصلا در آن زمان موضوع ممنوعیت واردات لوازم خانگی مطرح نبوده است. در اصل ممنوعیت واردات لوازم خانگی طبق مصوبه اولیه شورای هماهنگی سران سه قوه در سال ۱۳۹۷ و تمدید آن تا پایان سال ۱۴۰۰ ادامه داشت، اما این تصمیم تاکنون به صورت سالانه تمدید شده، در همین بخشنامه اما اشاره‌ای به این موضوع نشده است.

از طرف دیگر در این بخشنامه صراحتا به استانداردهای لوازم برقی و گازسوز خانگی اشاره شده که می‌تواند به واردات اقلیمی نظیر کولر گازی که در حال حاضر به صورت محدود از رویه قانونی وارد می‌شود و همچنین واردات احتمالی سایر کالاها در آینده مربوط باشد. البته ممکن هم هست که این نامه به عنوان مقدمه‌ای برای آزادسازی واردات منتشر شده باشد، اما هرچه که باشد این نامه به طور مستقیم به معنی لغو ممنوعیت واردات نیست و همچنان برای تعیین تکلیف این موضوع باید منتظر اظهار نظر رسمی مسئولان وزارت صنعت، معدن و تجارت ماند.

۵ سال انحصار تمام می‌شود؟

گفتنی است واردات لوازم خانگی از سال ۱۳۹۷ ممنوع است و در حال حاضر عمده کالاهای خارجی موجود در بازار قاچاق هستند که با گارانتی‌های تقلبی فروخته می‌شوند. پس از تشدید تحریم‌ها ممنوعیت واردات، دو شرکت کراهی ال.جی و سامسونگ که در صنعت لوازم خانگی سرمایه‌گذاری کرده بودند و برندهای پرتقاضایی هم در بازار ایران هستند، ایران را ترک کردند. در حال حاضر برند این دو شرکت در ایران به جی پلاس و سام تغییر کرده و قطعات آنها از کشورهای دیگری به جز کره به ایران وارد می‌شود. بنابراین کالاهای برند ال جی و سامسونگ موجود در بازار هم به صورت قاچاق وارد می‌شوند و گارانتی ندارند.

محدود شدن انتخاب مصرف‌کننده، افزایش قاچاق، ایجاد انحصار در بین برخی تولیدکنندگان و حتی ورود غیرقانونی کالا به کشور بخشی از تبعاتی بود که کشور بعد از ممنوعیت واردات لوازم خانگی با آن مواجه شد.

با این حال اخیرا عباس علی‌آبادی، وزیر صمت، در این رابطه صحبت‌هایی کرده که احتمال لغو ممنوعیت واردات را بیشتر می‌کند. او گفته که وقتی ناترازی در ابعاد کیفی، کمی و تنوع برطرف می‌شود، دلیلی برای محدودیت واردات وجود ندارد. محدودیت واردات معمولا برای فراهم کردن فرصت برای تولیدکنندگان داخلی اعمال می‌شود، اما در حال حاضر نباید محدودیتی برای واردات

بررسی اظهارات ضد و نقیض درباره واردات لوازم خانگی

شکست انحصار؟

گروه اقتصاد -دیروز بخشنامه‌ای از سوی محمد مخبر، معاون اول رئیس دولت، خطاب به وزارتخانه‌های نیرو، کشور، راه، صنعت، آموزش و پرورش، نفت و سازمان ملی استاندارد، منتشر شده که بر اساس آن تصویب‌نامه سال ۱۳۸۸ اصلاح شده و واردات لوازم و تجهیزات برقی و گازسوز مشمول مقررات و اجرای اجباری استاندارد معیار مصرف و برجسب انرژی، فقط با دو رتبه برتر انرژی و بر اساس آخرین ویرایش استاندارد ملی معیار مصرف انرژی تجهیزات انرژی‌بر برقی خانگی و گازسوز مشمول مقررات اجرای اجباری، مجاز است و باید از واردات تجهیزات یاد شده با رتبه‌های انرژی پایین‌تر جلوگیری شود.



در این بخشنامه

صراحتابه

استانداردهای

لوازم برقی و

گازسوز خانگی

اشاره شده

که می‌تواند به

واردات اقلیمی

نظیر کولر

گازی که در

حال حاضر به

صورت محدود

از رویه قانونی

وارد می‌شود

و همچنین

واردات احتمالی

سایر کالاها در

آینده مربوط

باشد

لوازم خانگی بسته به اینکه چه نوع لوازم خانگی باشد و برای اصلاح روند انرژی باشد متفاوت است. اگر الان بگویم واردات آزاد شده، ممکن است درباره تمام گروه‌های کالایی درست نباشد.

وی همچنین گفت: میزان واردات خودرو تا پایان سال بستگی به تأمین ارز از سوی بانک مرکزی دارد. اما از نظر پتانسیل، این امکان وجود دارد که حداقل ۴۰ هزار خودروی دیگر وارد کشور شود. ضیعی درباره واردات خودرو و صحبت‌های رئیس سازمان برنامه و بودجه مبنی بر اینکه واردات سه میلیارد دلاری خودرو به صلاح نیست، گفت: نظر دولت این است که واردات خودرو هم امسال و هم سال بعد انجام خواهد شد. نظر آقای

منظور در خصوص واردات خودرو این بوده که با توجه به برنامه واردات خودرو که در بودجه در نظر گرفته شده، وقتی واردات طبق برنامه انجام شود، ناترازی ایجاد می‌شود. اما رویه دولت در خصوص واردات این است که امسال واردات با قطعیت انجام می‌شود و در بودجه سال آینده نیز واردات بودجه منظور شده و این موضوع بدون خلل انجام می‌شود.

معاون وزیر صمت تاکید کرد: برای واردات خودرو به معنای عام مشکل ارزی نداریم و با بانک مرکزی در بحث تخصیص ارز جلسات متعددی داریم. تا روند تخصیص را تسهیل کنیم. مثلاً در دو هفته گذشته ۱۱۰ میلیون دلار به شرکت‌ها ارز دادیم اما اعلام کرده‌ایم که یک فرصت طلایی برای واردات خودرو داریم که ظرف ماه آتی بتوانیم عدد قابل توجهی ارز تخصیص دهیم و با بانک مرکزی در این زمینه نیز صحبت کرده‌ایم.

ضیعی همچنین در پاسخ به سوالی درباره پیشنهاد رئیس اتاق تعاون به عنوان بهره بردار نمایشگاه بین المللی گفت: ۱۰۰ درصد با این موضوع مخالف هستیم و مانع این قضیه در حد توان خواهیم شد. بنابراین از طریق وزارت صمت مواضع خود را اعلام می‌کنیم. چنین موضوعی قطعاً تعارض منافع بسیاری جدی ایجاد می‌کند. نمی‌دانم این موضوع چرا مطرح شده و ما این موضوع را خیلی جدی نمی‌گیریم.

تلاش ویژه برای اکسیو

رئیس سازمان توسعه تجارت در ادامه با بیان اینکه مقرر شده بود همه ظرفیت‌های دستگاه‌های کشور درگیر نمایشگاه اکسیو که مهم‌ترین رویداد تجاری کشور است شده، گفت: این فرصت بسیار

خوبی است و از دو ماه پیش رایزن‌ها درگیر شدند

تا تجار علاقمند به همکاری با ایران و کشورهای دارای پتانسیل در دعوت کنیم تا ذهنیت آن‌ها عوض شود. عامل محدودکننده در تهران مثل هتل‌ها و غیره باعث شده حداکثر سه ۳۰۰۰ نفر فکر کنیم. برنامه ما این است که تجار از زیرساخت‌های گردشگری کشور هم آشنا شوند. اما ممکن است تجار قبول نکنند به برخی هتل‌ها بروند و حداکثر ظرفیت در هتل‌های مناسب ۳۰۰۰ نفر است. اگر این زیرساخت‌ها فراهم بود می‌توانستیم به ۵۰۰۰ تا ۱۰ هزار نفر هم فکر کنیم.

مهدی ضیعی همچنین در نشست خبری نمایشگاه اکسیو ۲۰۲۴ اظهار کرد: با توجه به بازخوردهایی که از نمایشگاه سال گذشته دریافت کردیم، تمرکز نمایشگاه ۲۰۲۴ بر کشورهای آفریقایی، شرق آسیا، آمریکای جنوبی و لاتین است، اما این تمرکز به منزله غفلت از سایر کشورها نیست. در نمایشگاه سال گذشته بیش از ۱۳۰۰ تاجر از کشورهای مختلف به ایران وارد شدند. برای حضور در ششمین نمایشگاه صادراتی با توجه به استقبال کشورها پیش‌بینی می‌شود

سه تا ۴۰۰۰ تاجر تقاضای ورود به کشور را داشته باشند، اما برای پذیرش این تعداد با چالش تأمین محل اقامت آنها در هتل‌ها مواجه خواهیم شد و این ظرفیت را نداریم.
وی با بیان اینکه ظرفیت خوبی در حوزه پتروشیمی، صنایع دستی و غیره برای عرضه به تجار خارجی وجود دارد، گفت: بسیاری از مقامات خارجی علاقمند هستند تا در ششمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی ایران حضور یابند. نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی بزرگترین رویداد تجاری کشور برای ترغیب تجارت است و با کمک این نمایشگاه مقاصد صادراتی ایران متنوع خواهد شد. ضیعی با بیان این که طی سال‌های آینده از یک کشور صادرات کننده ماده خام و نیمه خام به یک کشور صادرکننده در حوزه صادرات محصولات دانش بنیان تبدیل می‌شویم، تصریح کرد: همچنین تاکید ما در این نمایشگاه حضور شرکت‌ها برای صادرات محصولات با ارزش افزوده بالا است. با توجه به اقداماتی که انجام شده، در اقق ۵ ساله کشوری خواهیم بود که دغدغه بحث عوارض صادراتی مواد خام و نیمه خام را نخواهد داشت و کشورهای دیگر نمی‌توانند برای ما در حوزه صادرات با تهاتر کالا تعیین تکلیف کنند.

قیمت زمین در تهران طی ۱۳ سال گذشته چندرشد کرد؟

یعنی پاییز ۱۴۰۱ در اتفاقی بی‌سابقه تا ۴۸ میلیون و ۲۸۸ هزار تومان رشد کرده است.به عبارتی می‌توان گفت متوسط قیمت مسکن شهر تهران در بازه زمانی پاییز ۱۳۸۹ تا فصل بهار، آن در سال ۱۴۰۱ حدود دو هزار و ۵۰۰ درصد افزایش قیمت داشته است. به عبارت دیگر، در سال ۱۳۸۹ یک فرد با حدود ۱۰۰ میلیون تومان می‌توانست یک آپارتمان حدود ۵۰ متری در سطح متوسط بخرد؛ حالا اما باید برای همان واحد مسکونی حدود دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان هزینه کند.

این در حالی است که یک گزارش که در سایت ویژوال کاپیتالست منتشر شده است تورم مسکن در بازه سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۲۲ در ۵۷ کشور دیگر جهان نشان می‌دهد وضعیت متفاوتی را پشت سر گذاشته است. بر اساس این گزارش، ایسلند با ۱۰۳ درصد افزایش قیمت در بین باقی کشورها رکورددار تورم مسکن طی بازه ۱۲ ساله است. پس از آن هم لیتوانی و نیوزیلند با ۹۷ درصد افزایش قیمت قرار دارند. کانادا هم بین ۱۰ کشور اول در تورم مسکن قرار دارد و ساکنان آن در این بازه زمانی شاهد ۹۰ درصد رشد قیمت بوده‌اند.

این در حالی است که کشوری مانند اندونزی در این ۱۲سال هیچ‌گونه کاهش یا افزایش قیمتی را تجربه نکرده است. برخی از دیگر کشورها مانند نیوزلاند نیز تا ۲۶ درصد تورم منفی را در زمینه مسکن ثبت کرده‌اند.

نمودار همیشه صعودی مسکن در ایران

همان‌طور که از این داده‌ها پیداست قیمت مسکن در ایران از دهه‌های قبل همواره و در همان بازه که برخی از کشورها حتی شبیهی نزولی را پشت سر می‌گذاشتند، همیشه، مسیری صعودی قرار داشته و به‌ویژه از سال ۱۴۰۰ تورم سرسام‌آوری را تجربه کرده است. کارشناسان معتقدند در صورتی که دولت، سیاستی حساب‌شده و تخصصی را در این

اخبار

صдор مجوز افزایش ۱۱,۰۰۰ میلیارد ریالی سرمایه بیمه البرز



بورس به افزایش سرمایه بیمه البرز مجوز داد
شرکت بیمه البرز مجوز افزایش ۱۱ هزار میلیارد ریالی سرمایه خود را از سازمان بورس و اوراق بهادار تهران دریافت کرد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل،، شرکت بیمه البرز که با نماد البرز و سرمایه ۳۵,۰۰۰ میلیارد ریال در بازار سرمایه کشور فعال است با هدف اصلاح ساختار مالی و ارتقای رتبه توانگری مالی، سرمایه خود را از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی، سود انباشته و سایر اندوخته‌ها، ۱۱ هزار میلیارد ریال افزایش می‌دهد. بر اساس این گزارش، ۴,۶۹۰ میلیارد ریال از این افزایش سرمایه از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی، ۴,۱۰۰ میلیارد ریال از محل سود انباشته و ۲,۰۰۰ میلیارد ریال از محل سایر اندوخته‌ها تأمین خواهد شد.

بر اساس اعلام سازمان بورس، در اجرای قانون بازار اوراق بهادار جمهوری اسلامی ایران (مصوب آذرماه ۱۳۸۴)، تقاضای افزایش سرمایه و انتشار سهام جدید شرکت بیمه البرز (سهامی عام) در این سازمان مورد بررسی قرار گرفته و مواردی حاکی از مغایرت با قوانین و مقررات مربوط در انتشار سهام ملاحظه نشده است بنابراین افزایش سرمایه پادشده با رعایت قوانین و مقررات مربوطه، از نظر این سازمان بلامانع است.

در این افزایش سرمایه، ۱۱ میلیارد سهم یکپه‌اژ ریالی برای افزایش سرمایه ۱۱,۰۰۰ میلیارد ریالی این شرکت منتشر خواهد شد.

سازمان بورس تاکید کرده است که مجمع عمومی فوق العاده می تواند با انجام افزایش سرمایه از مبلغ ۴۶,۰۰۰ میلیارد ریال به مبلغ ۷۰,۰۰۰ میلیارد ریال از محل سود انباشته به مبلغ ۲۱,۵۰۰ میلیارد ریال و سایر اندوخته‌ها به مبلغ ۲,۵۰۰ میلیارد ریال موافقت و اختیار عملی کردن آن را به مدت دو سال به هیات مدیره تفویض کند تا هیات مدیره شرکت پس از أخذ مجوز از سازمان بورس و بیمه مرکزی نسبت به عملی کردن آن اقدام کند.
بر این اساس، شروع پذیره نویسی حداکثر تا ۶۰ روز از تاریخ این مجوز امکان‌پذیر خواهد بود وعدم شروع پذیره نویسی در مهلت مقرر، موجب ابطال این مجوز خواهد شد و انجام آن مستلزم اخذ مجوز جدید از این سازمان خواهد بود.

این گزارش حاکی است، طبق ماده ۳۱ قانون بازار اوراق بهادار، ثبت اوراق بهادار نزد سازمان، با هدف حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان و شفافیت اطلاعاتی است و به منزلهٔ تأیید مزایا، تضمین سودآوری یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت یا طرح مرتبط با اوراق بهادار، از سوی سازمان نخواهد بود.

با حضور مدیرعامل بانک آینده، ستاد مدیریتی و عملیاتی طرح جذب منابع «همت آینده» افتتاح شد

در تازه‌ترین اقدام پس از تغییر تیم مدیریتی بانک، ستاد مدیریتی و عملیاتی طرح جذب منابع «همت آینده» امروز افتتاح شد.

ستاد مدیریتی و عملیاتی طرح جذب منابع «همت آینده» در راستای تحقق اهداف سال‌جاری در زمینه تحقق بودجه و شاخص‌های کسب‌وکار بانک با تأکید ویژه در بخش تجهیز منابع تشکیل شده که با حضور بهمن اسکندری مدیرعامل بانک و اعضای هیأت‌مدیره افتتاح شد.

گفتنی است، به منظور تحقق بودجه مصوب بانک در شاخص جذب منابع که از شاخص‌های اصلی کسب و کار بانک، در جهت اعطای تسهیلات و انجام عملیات بانکی است، «طرح انگیزشی همت» تدوین شده است که تا پایان سال جاری ادامه خواهد داشت.

شایان ذکر است استراتژی و سیاست‌های تیم جدید مدیریتی با رویکرد اصلاح ترکیب منابع بانک و همچنین جذب منابع جدید در جهت ارائه خدمات بهینه و ارتبخش به مشتریان و ذینفعان بانک به‌شمار می‌آید.

از این رو، مانند گذشته، تداوم تلاش مجدانه همه همکاران پرتلاش و ساعی در راستای جذب منابع پایدار و حفظ و افزایش سهم از بازار همچون همیشه، مورد تأکید است.



عرصه پیاده‌کنند، فتری که اکنون در بازار مسکن فشرده شده عاقبت یک روز آزاده شده و این بخش مولد اقتصاد دوباره وارد روند افسارگسیخته قیمت خواهد شد.